Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh xác định và thông báo chi trả tiền dịch 

vụ môi trường rừng (DVMTR) năm 2019 cho các chủ rừng là hộ gia đình, cá 

nhân trên địa bàn xã Sa Nghĩa, huyện Sa Thầy, cụ thể như sau: 

1. Tổng số tiền chi trả DVMTR năm 2019: 24.436.457 đồng (Hai mươi bốn 

triệu, bốn trăm ba mươi sáu nghìn, bốn trăm năm mươi bảy đồng). 

(có biểu chi tiết kèm theo) 

2. Hình thức chi trả: chi trả qua tài khoản ngân hàng của các hộ gia đình, cá 

nhân đã mở tại Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt-Chi nhánh Kon Tum, 

Phòng giao dịch huyện Sa Thầy. 

3. Địa điểm chi trả tiền DVMTR cho các hộ gia đình, cá nhân: